平成２７年１月１３日

関係小学校６年生保護者様

                                                               杉並区立中瀬中学校

                                 校長 風見  章

新入生保護者説明会のお知らせ

厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では、下記の通りに新入生保護者説明会を行います。来年度の入学に関する諸準

備等の説明をいたしますので、ご多用のこととは存じますが、ご来校お願い申し上げます。

記

１ 日 時： 平成２７年 ２月１４日（土）   １１：００～１２：００

２ 場 所： 本校 図書室

３ 内 容： ① 学校長挨拶

              ② 教務部より

              ③ 生活指導部より

              ④ 養護教諭より

           ⑤ 学校納付金について

              ⑥ PTA 会長挨拶

       ⑦ 質疑応答

       ⑧ 用品取り扱い業者の紹介

４ 備 考

 ※ 当日は上履き、下履き入れ、平成 27 年度中瀬中学校入学予定者、アレルギー疾患への

対応に関するアンケート調査をご持参ください。なお、アレルギー疾患への対応に関す

るアンケート調査は、全員が提出することになっておりますのでご協力よろしくお願い

いたします。

 ※ 自転車でのご来校はご遠慮ください。

 ※ 標準服の採寸は２月２２日(日)午前１０時～午後３時に、本校１階図書室で行います。